

TR Uldahl Holding ApS
Augustvej 6, Andrup, 6705 Esbjerg Ø

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 31 43 06 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Rasmus Uldahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	TR Uldahl Holding ApS Augustvej 6 Andrup 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 31 43 06 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Rasmus Uldahl, Augustvej 6, Andrup, 6705 Esbjerg Ø
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Skads Blomster Esbjerg ApS, Esbjerg TR Uldahl Ejendomme ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og aktier samt anden aktivitet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.002 kr. mod -11.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.101.302 kr. mod 21.633.887 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.002	-11.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.944.494	21.296.154
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	346.333	307.018
Andre finansielle indtægter	0	260.000
Øvrige finansielle omkostninger	-119.893	-106.849
Resultat før skat	5.159.932	21.744.635
Skat af årets resultat	-58.630	-110.748
Årets resultat	5.101.302	21.633.887
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	4.979.302	21.633.887
Disponeret i alt	5.101.302	21.633.887

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.206.944	9.262.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.000.000	4.000.000
Andre tilgodehavender	<u>25.860.000</u>	<u>26.260.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.066.944</u>	<u>39.522.450</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>44.066.944</u>	<u>39.522.450</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.353.865	9.637.422
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.585.672</u>	<u>938.982</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.939.537</u>	<u>10.576.404</u>
Likvide beholdninger	<u>155</u>	<u>2.760</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.939.692</u>	<u>10.579.164</u>
Aktiver i alt	<u>63.006.636</u>	<u>50.101.614</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	50.338.269	45.358.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>50.710.269</u>	<u>45.608.967</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.591.672	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.679.481	1.614.886
Selskabsskat	1.368.302	1.049.730
Anden gæld	639.662	1.821.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.296.367</u>	<u>4.492.647</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.296.367</u>	<u>4.492.647</u>
Passiver i alt	<u>63.006.636</u>	<u>50.101.614</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	23.725.080	0	23.975.080
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.633.887</u>	<u>0</u>	<u>21.633.887</u>
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	45.358.967	0	45.608.967
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.979.302</u>	<u>122.000</u>	<u>5.101.302</u>
	<u>250.000</u>	<u>50.338.269</u>	<u>122.000</u>	<u>50.710.269</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Solidarisk selvskyldnerkaution for Skads Blomster Esbjerg ApS, ulimiteret samt solidarisk selvskyldnerkaution for TR Uldahl Ejendomme ApS, ulimiteret.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
